
 

ZARZĄDZENIE Nr 10/2018 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 28 lutego 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Planu zamówień publicznych na rok 2018 w Państwowej 

Wyższej Szkole Zawodowej w Głogowie 

 

 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym tekst jednolity( Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z. póź. zm .) w związku z art. 13.1 i 13 a 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2017r. poz. 1579, 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Plan zamówień publicznych w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 

w Głogowie na rok 2018 o treści jak w załączniku. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


